CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO 001

EDITAL Nº 002/2024 – DS/PMES

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria 257-S, de

16.05.2024 – PMES, conforme EDITAL Nº 002/2024-DS/PMES, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, a ENCAMINHAREM POR E-DOCS ATÉ DIA

16.08.2024, a documentação descrita no ÍTEM 7.2 DO EDITAL,  a fim de dar andamento

a 3ª Etapa do Processo Seletivo que compreende a Formalização do Contrato.

O CANDIDATO AO ENCAMINHAR A DOCUMENTAÇÃO, EXCLUSIVAMENTE VIA E-

DOCS, DEVE ATENTAR-SE AO DESTINATÁRIO:

- Destinatários: “Grupos e Comissões”

- Órgão: HPM – Diretoria de Saúde da Policia Militar do Espirito Santo;

-“COMISSÃO DE CONCURSO PUBLICO DE SAUDE (HPM) – PORTARIA 257;

O NÃO ECAMINHAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DO

CONTRATO PODERÁ ACARRETAR NA ELIMINAÇÃO DO CANDIDATO DO

PROCESSO SELETIVO.

A Comissão de Processo Seletivo convocará o candidato, após a conferência dos

documentos requeridos para formalização do contrato, à comparecer a Diretoria de

Saúde da PMES para apresentação dos originais dos documentos encaminhados via E-

docs nos itens 6.3 da 2ª ETAPA e 7.2 da 3ª ETAPA.

Contato: 3636-6611

Vitória, 30 de julho de 2024.

MARCELO LUIZ CHISTÉ   –  CEL QOCPM

Diretor de Saúde da PMES

PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO:

De 30.07.2024 a 16.08.2024

Cargo: MÉDICO PSQUIATRA

- Vagas De Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição

02 RAYANE SANTIAGO BRANDÃO  2579723

04 ROBERTA BITENCOURT MOREIRA  2581046